2
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 19 октября 2018 года

    № 44
Об избрании Главы муниципального образования Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области  третьего созыва
В соответствии, с ч.2 статьи 26 Устава Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, статьи 12 Регламента Совета депутатов Гагаринского сельского поселения,, Совет депутатов Гагаринского сельского поселения Гагаринского  района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Выборы Главы муниципального образования   Гагаринского сельского поселения из числа депутатов Совета депутатов Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области третьего созыва признать несостоявшимися.
2.Выборы Главы муниципального образования Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области провести на очередном заседании  Совета депутатов третьего созыва Гагаринского сельского поселения  Гагаринского района Смоленской области

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Исполняющий полномочия

Главы муниципального образования
Гагаринского сельского поселения

Гагаринского района Смоленской области

В.В.Максимов